
Zarządzenie Nr 38/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 24.05.2018 roku. 

w sprawie aktualizacji Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 
roku, poz. 994) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zarządzam, co następuje: 

§1. 
Zaktualizować i wprowadzić jako obowiązującą od dnia 25.05.2018r. Politykę Bezpieczeństwa Informacji w 
Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki, poprzez dostosowanie jej do zapisów Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§2. 
Traci moc Zarządzenie Nr 15/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie: 
aktualizacji Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mińsk mazowiecki. 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


